
Valberedningen BRF Dalen 10 

Valberedningens rapport till årsmötet 2024 
 

Valberedningens arbete 
I enlighet med föreningens stadgar är det valberedningens uppgift att lämna förslag till samtliga 
personval till styrelsen samt förslag till styrelsens arvode.  
 
Under verksamhetsåret 2023/2024 har vi i valberedningen intervjuat den sittande styrelsen för att få 
insikt i styrelsens arbete under året som gått och intresset för eventuellt omval till nästa års styrelse. 
Vi har delat ut brev till alla lägenheter för att förhöra oss om intresset för att ingå i styrelsen. Vid två 
tillfällen har vi bjudit in alla medlemmar till träffar i föreningslokalen, för att på så sätt fånga upp 
engagemang i föreningen och hitta personer som är intresserade av att sitta i styrelsen. Under det 
gångna året har valberedningen fått en e-mailadress där intresserade medlemmar kan anmäla sig.  
 
Vi har strävat efter att styrelsen ska spegla medlemmarna och ha en bred sammansättning gällande 
bakgrund, kön, ålder och att ledamöterna bor på olika delar av gården.  
Vi har också lagt vikt vid att kandidaterna har insikt i vad som krävs av styrelsen. 
 

Styrelsens storlek 
Vi föreslår en styrelse med 5 ledamöter även detta år. Det ger en tillräckligt stor styrelse för att få en 
bra samlad kompetens, och samtidigt så är det lättare för en styrelse med ett ojämnt antal att rösta 
om beslut. Vi föreslår 3 suppleanter, då det till förra årets stämma fanns önskemål om att på sikt 
utöka antalet ledamöter i styrelsen. 
 

Förslag på ny styrelse 

Ordförande: Diana Zaid (omval 1 år) 

Kassör: Hajir Seradji (omval 2 år) 

Sekreterare: Therese Nguyen (vald fram till årsmötet -25)  

Ledamot: Frida Granath  (nyval 2 år) 

Ledamot: Maria Danielsson (vald fram till årsmötet -25)  

Suppleant: Helena Berzelius  (nyval 1 år) 

Suppleant: Caroline Witting (nyval 1 år) 

Suppleant: Hend Aroal (omval 1 år) 

 
Intern revisor: Tove Holmkvist (nyval 1 år) 

Intern revisor suppleant: Margareta Olofsson (nyval 1 år) 

 
Richard Engberg och Joakim Nilsen ställer inte upp för omval.  
  



Förslag till arvoden 
Valberedningen föreslår en mindre höjning av styrelsens arvode i år. Arvodet höjdes senast 2022 och 
vi i valberedningen värderar att styrelsens arvode ligger på en medelnivå i jämförelser med styrelser 
i likvärdiga föreningar i Stockholm. Det betyder att vi i år föreslår ett samlat arvode på 129 000 kr 
(jmf 126 100 kr 2023)  till styrelsen.  
 
Enligt beslut på årsstämman 2023 delades arvodet i två delar. Ena halvan av arvodet fördelades likt 
tidigare år på de olika rollerna, och den andra halvan  fördelade styrelsen själv. Styrelsens önskemål 
är att 2024 årsstämma beslutar om återgång till tidigare betalningsmodell med fasta arvoden.  
 
Utifrån ovan, föreslår valberedningen följande arvodesatser:  
 
Ordförande 30 000 kr (tidigare 29 600  kr)  
Kassör 24 000 kr (tidigare 23 500 kr)  
Sekreterare 21 000 kr (tidigare 20 000 kr)  
Ordinarie ledamot (2 st)  18 000 kr (tidigare 17 500 kr)  
Styrelsesuppleanter (2 st)  9000 kr (tidigare 9 000 kr)  
 
Extern revisor, ersätts enligt löpande räkning.  
Intern revisor,  3000 kr  
Intern revisorssuppleant, icke-arvoderat  
Ingående i valberedning,  2000 kr 
 
 
Vänlig hälsning /  
Valberedningen - Johan Martinsson, Kim Einarsson och Karin Rapp 
 
 
 
 


